CopepxaHue

Tekywuii
PEMOHT

yn Monosa, 4. 15

rop, nocTpoiikn
aTaxein

Mepuog

2015
2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
IAtoro:

HauncneHo
OnnaveHo
3a0/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a0/HKEHHOCTb

1978 nogbe3fos
5 KBapTUp

Onnavexo [Jlonesoe
Hace/IeH1em yyactve

40 736,70
658 568,88
1 030 384,97
840 536,76
974 899,74
IREE 03020
Y
SIHBapb cheBpasib
60405,98 60405,98
54761,79 64249,92
-5 644,19 3843,94
27921,13 27921,13
26361,65 30929,12
-1 559,48 3 007,99

I'Iffose,quo PaboT No TEKyLLLEMY PEMOHTY
fata HaumeHoBaHue paboT

2015r
2016 r
2017 r
2018 r
2019 r

map.20
HioH.20
asr.20
asr.20
Aek.20
Aek.20

TeKyLnii peMoHT
TeKyLMA peMOHT
TeKyLnii peMOHT
TeKyLMA peMOHT
TeKyLniA peMoHT

IAroro

PeMOHT kpoBnu nog.3

[Jorosop Nef15 ot 13.10.2015

6 o6u.nnou.
89 koadp.6nar

BTA,
coepKatue
Ki/bs

3,14

3,14

oo
OO
OO

mMapT
60405,98
53094,70
-7 311,27

27921,13
25 559,14
-2 362,00

PeMOHT Tpy6 kaHanusauum (nogsan 2nog.)
PeMOHT Tpy6 kaHannsauum k.27

PeMoHT napaneta

PeMOHT mexnaHenbHbIX Wweos . Moa. 1,2,3
PaspaBH/BaHMe aBTOCTOSHKMN LieGHEM

Iroro
Bcero:

Beero cpezcs
Aoy

40 736,70

658 568,88

1 030 384,97

840 536,76

974 899,74

1 033 604,50

4578 731,55

anpensb
60405,98
55069,14
-5 336,83

28092,53
26509,61
-1 582,93

b
60405,98
54580,97
-5 825,01

27921,13
26274,60
-1 646,53

CronmocTb 0

311 096,84
365062,46
104473,62
497315,88

277 948,80

101 510,55
132880
2 908,78
1 100,62

208 800,00

—

3810,80
0,8
BbinosHeHo 0
CTaToK

pabot

73 933,40 -33 196,70
754 685,60 -96 116,72
846 823,77 183 561,20
658 030,52 182 506,24

1 155 526,95 -180 627,21
1149 111,51 -115 507,01
4638 11174 -59 380,19

OnnaunBaeTcs Hacenexuem 3a 2020r.

mai NIOHb

60405,98 60405,98

51014,13 55783,40

-9 391,84 -4 622,58

27749,73 27921,13

24557,58 26853,44

-3 192,16 -1 067,69
eA.VBM o6bem

M2 199,00

mn 1,5

mn 2,50

Mn 4,00

mn 348,00

m3 25,00

42 177,58

357 826,33
1 635 775,13

aBeryct
60405,98
55587,37
-4 818,60

29078,69
26759,08
-2 319,62

CEeHTAGPb
60407,56
56026,40
-4 381,16

27921,90
26970,42
-951,48

OKTA6Pb
60407,56
64034,50

3 626,94

27921,90
30825,42
2 903,52

HOS6Pb
60407,56
58616,05
-1 791,52

27921,90
28217,04
295,15

I'IpoeeAeHo PaboT no COZEPKaHUI0 XbA
fara WIeHOBaHue pabot

CopepxaHue obLiero nmylectsa
CopepxaHue obLiero nmyliecTsa
CopepxaHue obLiero nmylectsa
CopepxaHue obLiero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa

2015
20161
2017 r
2018 r
20191

AHBapb
heBpasib
mapT
anpenb
maii
VIOHb

nonb
asryct
CeHTA6GPb

OKTA6Pb
HOSA6Pb
Aekabpb

[AToro

CopepxaHvie o6Lero nvylecTsa
CopepxaHvie o6LIero umyLiectsa
CopepxaHvie o6LIero umyLiecTsa
CopepxaHvie o6LIero umyLiectsa
CopepxaHvie o6LIero nmyliectsa
CopepxaHvie o6Lero nmyliectsa

Aekabpb
60407,56
67915,26

7 507,70

27921,90
32693,57
4 771,67

3aTpaTbl N0 y60pKe JIECTHUYHBIX K/1ETOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, marepuasibl,
[e3nHceKuns) B CBs3N ¢ Koeng, 2 kB

Je3unHdekuma MOI B cBs3N ¢
KopoHoBupycom 2 k8.
CopepxaHvie o6Lero umyliectsa
CopepxaHne o6Lero nvyliecTsa

CopepxaHve o6LLero nvylecTsa

3aTpaTbl N0 y60pKe /TIECTHUYHBIX K/1ETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, maTepuassbl,
[e3nHcekuns) B CBs3n ¢ Koeng, 3 kB
Je3nHdekunss MOI B cBA3N C
KopoHosupycom 3 KB.
CopepxaHvie o6Lero umyliecrsa
CopepxxaHne o6LLero nvylecTsa
CopepxxaHne o6Lero nvylecTsa

3aTpaTbl N0 y60pKe JIECTHUYHBIX K/1ETOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, martepuasibl,
[e3nHcekuns) B cBsian ¢ Koeug, 4 kB

Je3nHdekuuss MOI B cBA3N C
KopoHoBMpycoMm 4 KB.

Bcero:

NToro
724 878,06

690 733,63

-34 144,43

336 214,22
332 510,67

-3 703,55

CroumocTb
73 933,40
443 588,76
481 761,31
553 556,90
658 211,07

2211 051,44

60405,98
60405,98
60405,98
60405,98
60405,98
60405,98

14176,18

7857,30
60405,98
60405,98
60407,56

10898,89

6165,00
60407,56
60407,56
60407,56

12918,61

7398,00

784 292,04
2995 34348



